I.      --+-.+

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL  DE  RIACHO  FRIO -Pl

Rua  Jensoney  Mascarenhas,   S/N°  -Centro.
Ed.  Vereador  Jer6nimo  Castro   Morgado

CEP:   64.975-000  -Riacho   Frio  -Pl.
CNPJ:   04.254.784/0001-35

PORTARIA n° 003/2025

Disp6e   sobre   a    nomeaeao    do    Cargo

Comissionado  de  Tesoureiro  da  Camara

Municipal de Riacho Frio-Pl.

0   PRESIDENTE   DA   CAMARA   MUNICIPAL   DE   RIACHO   FRIO,   ESTADO   DO

PIAul,   no   uso  de   suas   atribuig6es   legais  conferidas   pelo   Regimento   lnterno  da

Camara de Vereadores.

RESOLVE:

Art.1°  -  Nomear  o  Senhor  Kaua  Paiva  Martins,  RG  n°  099.854793-00  SSP/Pl  e

CPF  n°  099.854793-00,  para  o  Cargo  Comissionado  de  TESOUREIRO  da  Camara

Municipal  de  Riacho  Frio-Pl,  com  atribuig6es  previstas  na  Resolugao  n°  0034/2023,

de  14 de agosto de 2023,  da Camara de Vereadores de  Riacho  Frio-Pl,  assim como,

em conformidade com legisla?ao vigente e regimento interno da Casa.

Art.2°  -  Esta  Portaria  entrara  em  vigor na  data  da  sua  publicagao,  revogando todas

as disposig6es em contrario.

Registre-se,  publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente da Camara  Municipal de  Riacho  Frio-Pl,  02 de janeiro de

2025.

CPF 514.500.203-30
Presidente da Camara

E-"cij./:caiii+il.z2I"mii`i ;fii31.`J.`LQfi..I±]2iling,i!j`Ti.lefone:(89)3556-0019

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

611Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXII

ld:125278ED373F3C44
ESTADO DO PIAUI
cAMARA MUNICIPAL QE BIACHO EBIP - FI

Rua Jensoney Mascarenhas , S/N º - Centro .
Ed . Vereador Jerônimo Castro Morgado

CEP: 64 . 975-000 - Riacho Frio - PI.
CNPJ : 04 . 254 . 784/0001-35

PORTARIA nº 003/2025

Dispõe sobra a nomeação do Cargo

Comissionado de Tesoureiro da Cãmara

Municipal de Riacho Frio-PI.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO, ESTADO DO

PIAUI, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno da

Câmara de Vereadores.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Senhor Kauã Paiva Martins. RG n• 099.854793-00 SSP/PI e

CPF n • 099.854793-00, para o Cargo Comissionado de TESOUREIRO da Câmara

Municipal de Riacho Frio-PI , com atribuições previstas na Resolução n• 0034/2023,

de 14 de agosto de 2023. da Câmara de Vereadores de Riacho Frio-PI , assim como.

em conformidade com legislação vigente e regimento interno da Casa.

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas

ás disposições em contrário .

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho Frio-PI, 02 de janeiro de

2025.

f,:vn-, -~2 w, o. ~ L,,_ &;), d-Ó-d
el-:Evahêfro M8ins Dias

CPF 514.500.203-30
Presidente da Câmara

E-mail: Ctl11"1!lram 11 ni \,.~iQ.!l.!.@_ r1ilçjJl')fri <, ,.p i.le,.;, . tw T ~lefone: (89) 3 5 5 6-001 9

ld:167C49564FDD3C41

PREFEITURA DE

PiRiPiRi
TERRA QUERIDA

DECRETO MUNICIPAL Nº 389, DE 03 DE .JANEIRO DE 2025.

Ementa: Toma sem efeito o Edital de divulgaçã o

da suplementação de recursos ao edital 01/2023

SEJUCE para execução cultural com recursos da

Lei C omplementar 195/2022 (Lei Paulo

Gustavo).

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PIRIPIRI, ESTADO DO PIAUÍ, no u so das

a tribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município de Piripiri-PI em seu art. 90, I,

"O" ,

DECRETA:

Art. lº Torna-se sem efeito o Edital de divulgação da suplementação de recursos ao

Edital 0 1/2023 SEJUCE para execução cultural com recursos da Lei C omplementar

195/2022 (Lei Paulo Gustavo), com data de 2 7 de dezembro de 2024, publicada no dia

30 de dezembro de 2 024, na E dição VCCXXVill, do Diário Oficial dos Municípios.

Art. 2° Este Dec reto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas a s

disposições em contrário.

Regis tre-se, D ê-se ciê nci~ Publique-se e Cumpra-se .

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PIRIPIRI, E stado do Piauí, aos

03 (três) dias do mês de janeiro do ano de 202 5 (dois mil e vinte e cinco).

JOVENILIA ALVES DE Assinado d e fo rma digita l por ...A
OLIVEIRA ~~~~~~~~':.~~:i7~:;:,veiRA
MONTEIRO:619 16927300 D•dos: 202s.0 1.03 11 :14:04-03'00'

.JOVENÍLIA ALVES DE OLIVEIRA MONTEIRO

Prefeita Municipa l d e Piripiri-PI

ICP
Brasil a ~1~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

11/c.
Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org